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PREZYDENT  MIASTA  OTWOCKA

ul. Armii Krajowej 5, 05-400 Otwock

tel.: +48 (22) 779 20 01 (do 06); fax: +48 (22) 779 42 25

www.otwock.pl       e-mail: umotwock@otwock.pl


WZP.271.43.2020
      Otwock, dnia 30.11.2020 r.
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:
Wykonanie robót budowlanych niezbędnych do wykonania postanowień decyzji Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Otwocku Nr 139/2019 z dnia 9 września 2019 roku w ramach zadania – 
„Prace na nieruchomościach gminnych wynikające z zaleceń i decyzji PINB i SANEPIDU”.

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przedmiotowego postępowania.

Zamawiający przytacza treść zapytania oraz na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Pzp. (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843) udziela następujących wyjaśnień.
Pytanie Nr 1:
W nawiązaniu do postępowania o numerze WZP.271.43.2020 na wykonanie prac na nieruchomościach gminnych wynikających  z zaleceń i decyzji PINB oraz sanepidu, jako Wykonawca zainteresowany udziałem 
w zamówieniu prosimy o zamianę warunków zdolności technicznej tj. „warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem  terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonał co najmniej 2 roboty budowlane polegające 

na rozbiórce obiektów kubaturowych z kondygnacjami podziemnymi o powierzchni nie mniejszej niż 1000 m2”. 
Prosimy o zmianę na zapis o treści : ,,warunek zostanie uznany za spełniony, jeże Wykonawca wykaże, 
że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonał co najmniej 2 roboty budowlane polegające na rozbiórce obiektów kubaturowych o powierzchni nie mniejszej niż 500m2, w tym przynajmniej jeden obiekt z kondygnacjami podziemnymi”.

Odpowiedź Nr1:
Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę zapisu.
Pytanie Nr 2:
Czy Zmawiający przewiduje płatności przejściowe według harmonogramu rzeczowo-finansowego prac?

Odpowiedź Nr 2:
Zamawiający nie przewiduje płatności częściowych.
Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy p.z.p., Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wszystkim Wykonawcom, którym przekazał SIWZ oraz zamieszcza te informacje na stronie internetowej, na której udostępniona jest SIWZ.
